
UCHWAŁA NR  295/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2024 roku 
 
 
zmieniająca uchwałę nr 2601/2009 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 maja 
2009 r. w sprawie powołania Wielkopolskiej Rady Trzydziestu i zatwierdzenia Regulaminu 
Wielkopolskiej Rady Trzydziestu 
 
 
 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 11 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (tj. Dz.U. 2024 poz.566) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje:  
 

§1 
 

Zmienia się uchwałę nr 2601/2009 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 maja 
2009 r. w sprawie powołania Wielkopolskiej Rady Trzydziestu i zatwierdzenia Regulaminu 
Wielkopolskiej Rady Trzydziestu, poprzez zmianę Załącznika nr 1 do Uchwały nr 241/2024  
z dnia 27 czerwca 2024 r., tj. Skład Wielkopolskiej Rady Trzydziestu, który otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku do niniejszej uchwały.  
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

  



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR  295/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2024 roku 
 
 
zmieniająca uchwałę nr 2601/2009 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 maja 
2009 r. w sprawie powołania Wielkopolskiej Rady Trzydziestu i zatwierdzenia Regulaminu 
Wielkopolskiej Rady Trzydziestu 
 
 

W Załączniku nr 1 do Uchwały nr 2601/2009 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 
maja 2009 r. w sprawie powołania Wielkopolskiej Rady Trzydziestu i zatwierdzenia 
Regulaminu Wielkopolskiej Rady Trzydziestu nadanym przez uchwałę zmieniającą nr 241/2024 
z dnia 27 czerwca 2024 r. zaszła omyłka pisarska dotycząca imienia osoby powołanej do składu 
Wielkopolskiej Rady Trzydziestu kadencji 2024-2027, tj. zamiast Barbary Dudzińskiej winno 
być Beata Dudzińska. 
 
W tym stanie rzeczy, zachodzi konieczność zmiany Załącznika nr 1 do Uchwały nr 241/2024 
w ten sposób, że otrzyma on brzmienie jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 
 
 
 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 295/2024 ZWW z dnia 04.07.2024 r. 
 

Skład Wielkopolskiej Rady Trzydziestu kadencji 2024-2027 
 
Przedstawiciele przedsiębiorców  

 Robert Chmielewski – wspólnik COMPLET Chmielewscy S.j. w Łubowie; 

 Danuta Garbarek – Prezes Zarządu GARDEN Spot Int. Sp. z o.o. w Rogalinku;  

 Adam Gramala – Członek Zarządu Enforce Medical Technologies Sp. z o.o.  
w Poznaniu;  

 Agnieszka Hipś – Prezes Zarządu CLIP Group S.A. w Swarzędzu;  

 Jan Kolański – Prezes Zarządu COLIAN Holding Sp. z o.o. w Opatówku;  

 Piotr Napierała – Prezes Zarządu VIRTUD Sp. z o.o. w Poznaniu;  

 Piotr Niemiałkowski – Prezes Zarządu eN-TANK Sp. z o.o. Sp.k. w Lesznie; 

 Jacek Ober – wspólnik P.P.H. WObit E. J. Ober s.c. w Pniewach; 

 Liliana Rak-Urbaniak – Prezes Zarządu SPOMASZ Pleszew S.A. w Pleszewie; 

 Rafał Renk – Prezes Zarządu ITTI Sp. z o.o. w Poznaniu; 

 Wojciech Stramski – Prezes Zarządu Beyond.pl w Poznaniu; 

 Jarosław Urbański – Prezes Harpo Sp. z o.o. w Poznaniu 
 
Przedstawiciele organizacji samorządu gospodarczego  

 Damian Brzóska – Prezes Tureckej Izby Gospodarczej; 

 Leszek Kaszuba – Wiceprezes Regionalnej Izby Przemysłowo-Handlowej w Lesznie; 

 Wojciech Kruk – Prezydent Wielkopolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej Izby 
Gospodarczej w Poznaniu; 

 Andrzej Łyko – Prezes Zarządu Polskiej Izby Gospodarczej Importerów, Eksporterów  
i Kooperacji w Poznaniu; 

 Grzegorz Marciniak – Prezes Izby Gospodarczej Północnej Wielkopolski w Pile; 

 Margota Suszyńska – Wiceprezes Zarządu Regionalnej Izby Gospodarczej w Kaliszu 
 
Przedstawiciele uczelni wyższych  

 Prof. dr hab. Michał Banaszak – prorektor Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  
w Poznaniu;  

 Prof. dr hab. Piotr Goliński – prorektor Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

 Prof. dr hab. Barbara Jankowska – Rektor (elekt) Uniwersytetu Ekonomicznego  
w Poznaniu; 

 Prof. dr hab. Teofil Jesionowski – Rektor Politechniki Poznańskiej; 

 Prof. dr hab. Maciej Kurak – Rektor (elekt) Uniwersytetu Artystycznego im. 
Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu;  

 Prof. dr hab. Marek Ruchała – prorektor (elekt) Uniwersytetu Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu;  

 
Przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego 

 Beata Dudzińska – Prezydent Miasta Piły; 

 Krystian Kinastowski – Prezydent Miasta Kalisza; 

 Beata Klimek - Prezydent Miasta Ostrowa Wielkopolskiego; 

 Piotr Korytkowski – Prezydent Miasta Konina; 

 Grzegorz Rusiecki – Prezydent Miasta Leszna; 

 Natalia Weremczuk – Zastępczyni Prezydenta Miasta Poznania;  
 


